РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 ноября  2019 года

№ 165/41-5ПС

пгт Нарышкино

	О принятии решения «О программе социально-экономического развития и благоустройства городского поселения Нарышкино на 2020 год»

Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О Программе социально-экономического развития и благоустройства городского поселения Нарышкино на 2020 год» (согласно приложению).

2. Направить принятое решение главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить комиссию по строительству, сфере обслуживания, благоустройству и жилищным вопросам (Бондарев Т.В.).

Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

        Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт Нарышкино

	О программе социально-экономического развития и благоустройства городского поселения Нарышкино на 2020год

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов 25 ноября 2019 года
Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития и благоустройства городского поселения Нарышкино на 2020 год (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать)  данное решение  в «Официальном вестнике».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава городского поселения Нарышкино

Ю.Н. Сухоруков

пгт. Нарышкино

№ 165-ГП от 25 ноября 2019г.